Vous trouverez ici toutes les pièces et dessins disponibles du 'Hikoki CC14SF'. De là, vous pouvez commander directement toutes les pièces souhaitées. De nombreuses pièces doivent être commandées auprès du fabricant, selon la marque, cela prend une à quatre semaines. Toutes les informations dont nous disposons se trouvent sur notre site Web, nous ne pouvons pas vous conseiller sur ce dont vous avez besoin, pour cela vous devrez retourner la machine pour réparation. Veuillez noter ce qui suit lors de la commande:

Dessins des Hikoki CC14SF


Dessins techniques 1

Liste de pièces de rechange des Hikoki CC14SF

Pos. Description Prix hors TVA Prix ​​TTC
Les prix affichés incluent la TVA

Boulon
1 325133 1.35 1.62

Deel Van Beschermkap (b)
2 325132 9.15 10.98

Deel Van Beschermkap (a)
4 325128 14.10 16.92

Entretoise M5 (10 pces)
5 949566 1.04 1.24

Vis M5*16
6 307294 1.05 1.26

Vis
7 325130 1.35 1.62

Entretoise Except For Saf
8 325131 2.10 2.52

Vis M10x20 (paquet de 10)
11 949844 6.60 7.92

Rondelle
12 965724 1.35 1.62

Bride
13 325117 4.20 5.04

Flens (a)
13A 335333 4.65 5.58

Épuisé
15 325120

Stoppeur
18 325127 1.05 1.26

Couvercle
19 325105 38.09 45.70

Beschermkap (a)
19A 335334 22.96 27.56

Épuisé
19B 335858

Rondelle Ø5 (x10) paquet de 10
21 949431 1.04 1.24

Épuisé
22 325136

Épuisé
23 325134

Épuisé
24 325135

Rondelle M10 (x10) paquet de 10
25 949434 1.35 1.62

Engrenage Complet
26 325103 39.88 47.85

Roulement
27 6306VV 18.70 22.44

Rondelle
28 325017 2.10 2.52

Vis M5
30 318044 1.65 1.98

Crochet
31 321234 1.65 1.98

Carter
32 325113 41.80 50.16

Roulement A Billes
33 6002VV 7.35 8.82

Clips Pour Ø 15 (x10) paquet 10
34 939544 2.13 2.55

ANKER 100-110 VOLT
35 360731 95.01 114.02

ANKER 100-110 VOLT
35A 360731 95.01 114.02

Induit
35 360732F 83.60 100.32

Baffle
36A 326156 1.65 1.98

Roulement
37 6000VV 6.15 7.38

Ressort C 8fs
38 948363 1.05 1.26

Circlips en "e" pour Ø6
39 955479 1.05 1.26

Goupille D Arret Cc 14se
40 321239 1.65 1.98

Terminal M4
41A 930804 3.00 3.60

Vis Dh-14v/g23sc3
42 984271 1.04 1.24

Veld 110 Volt
43 340643G 96.94 116.32

Inducteur Includ.41,44 For Aus,nzl (till 08.2011
43 340643H 96.94 116.32

Veld 230-240 Volt
43A 340643Q 70.40 84.48

Raccord
44 998744 1.20 1.44

LAGERBUS
45 325116 3.15 3.78

Vis Cm 12y
46 312298 2.40 2.88

Carter
48 325125 34.24 41.08

Vis M.5*8
49 938477 1.05 1.26

Porte Charbon
50 980487 5.68 6.81

Jeu De Charbons (1 paire)
51 999044 4.50 5.40

Bouchon De Charbon
52 940540 1.04 1.24

Ressort
53 321422 4.80 5.76

Handgreepset (oud 325123+325124)
54A 331668 54.18 65.01

HANDGREEP COMPLEET
54B 333400 22.83 27.39

Épuisé
54 333827

Commutateur
55A 334189 13.80 16.56

Commutateur
55 951894 25.99 31.18

Interrupteur Cc-14
55 976825 22.00 26.40

Vis Ø 4*12 For Sin,hkg,chn
56 305720 1.05 1.26

Connecteur 50092
57 959141 3.75 4.50

Condensateur
58 930039 1.95 2.34

Condensateur
58 994273 4.29 5.14

Borne For Noise Suppressor
59 938108 1.20 1.44

Épuisé
60 321423

Vis Ø4x20
62 301653 1.04 1.24

Cache For Usa
63 951895 3.30 3.96

Terminal M4
64A 930804 3.00 3.60

Tube For Cord
64 981373 1.05 1.26

Serre Cable
65 937631 1.04 1.24

Épuisé
66 984750

Entree De Cable Ø 10,1
67 938051 1.04 1.24

Entree De Cable Ø 8.8
67 953327 1.04 1.24

Snoer 2,5m 2 X 1.0 H05vv-f (oud 500395z)
68 500447Z 6.60 7.92

Kabel 3m 2 X 1,0 H05vv-f Met Stekker 16a Cee-form
68 500461Z 17.88 21.45

Épuisé
69 325101

Épuisé
69 333829

Vis De Serrage Cc 14se
70 321226 17.33 20.79

Support
71 325102 13.95 16.74

Inbusschroef M8x25
72 307357 1.35 1.62

Chaine
73 968520 2.10 2.52

Rondelle M.8 (x10) Paquet de 10
74 949433 1.05 1.26

Axe Cc 14se
75 321229 6.60 7.92

Spilt Pin D3x15 (10 Stuks)
76 949537 1.35 1.62

Rondelle Cc 14se
77 321232 1.65 1.98

Goupille Cc 14
78 949681 3.60 4.32

Presse
79 325100 9.60 11.52

Axe Cc 14se
80 321237 3.30 3.96

Pied caoutchou (cc 14se)
81 321223 2.55 3.06

Plaque de base
82 325121 47.58 57.09

Ecrou M.8 (x10) (paquet de 10)
83 949568 1.50 1.80

Rondelle M8 (x10) Paquet de 10
84 949457 1.05 1.26

Pare Eclat
85 325108 2.10 2.52

Vis M8x20 par paquet de 10
86 949656 5.55 6.66

Vis M10x20 (paquet de 10)
88 949844 6.60 7.92

Rondelle M10 (x10) paquet de 10
89 949434 1.35 1.62

Vis Ø 5x12
90 326157 1.65 1.98

Épuisé
501 955857

Épuisé
601 306858

Épuisé
601 978958

Votre panier contient 0 de produits.